

招标项目名称：邯港高速公路衡水沧州界至国道 G205 段主体工程 TJ2 标段施工

招标项目编号：HG-GC-2023-073

公示名称：【邯港高速公路衡水沧州界至国道 G205 段主体工程 TJ2 标段施工】中标候选人公示

公示编号：HG-GC-2023-073

公示内容：

标段:邯港高速公路衡水沧州界至国道 G205 段主体工程 TJ2 标段施工	
所属专业： 道路运输业	所属地区： 河北省,沧州市,南皮县
开标时间： 2023-10-16 14:00:00	开标地点： 沧州市,南皮县公共资源交易中心
公示开始日期： 2023-10-20	公示截止日期： 2023-10-23

1.中标候选人名单

排序	中标候选人单位名称	投标价格(元)	评标价格(元)	质量标准	工期(交货期)
1	甘肃路桥建设集团有限公司	911780205	911780205	标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良	TJ2 标段计划工期 21 个月，预计开工时间 2023 年 10 月，预计交工时间 2025 年 6 月。缺陷责任期 24 个月。
2	成都华川公路建设集团有限公司	907005766	907005766	标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良	TJ2 标段计划工期 21 个月，预计开工时间 2023 年 10 月，预计交工时间 2025 年 6 月。缺陷责任期 24 个月。
3	湖南路桥建设集团有限责任公司	879637462	879637462	标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良	TJ2 标段计划工期 21 个月，预计开工时间 2023 年 10 月，预计交工时间 2025 年 6 月。缺陷责任期 24 个月。

2.中标候选人项目负责人

排序	中标候选人单位名称	项目负责人姓名	职称	相关证书名称	相关证书编号
1	甘肃路桥建设集团有限公司	项目经理：王海；项目总工：安华顺。	项目经理：正高级工程师；项目总工：高级工程师。	项目经理：一级建造师注册证书、	项目经理：正高级工程师编号：编号甘高资字：No.6290527 号、一级建造师注册证书编号：甘 1622011201301735、《安全生产

				《安全生产考核合格证书》（B类）；项目总工：《安全生产考核合格证书》（B类）。	考核合格证书》（B类）证书编号：甘交安B（14）G03665；项目总工：高级工程师编号：资格文号：甘交人事【2019】40号，管理号：62201912013065、《安全生产考核合格证书》（B类）证书编号：甘交安B（20）G00884。
2	成都华川公路建设集团有限公司	项目经理：唐利邦；项目总工：何学洪。	项目经理：高级工程师；项目总工：高级工程师。	项目经理：一级建造师注册证书、《安全生产考核合格证书》（B类）；项目总工：《安全生产考核合格证书》（B类）。	项目经理：高级工程师编号：编号：No.11486、一级建造师注册证书编号：川1512013201413789、《安全生产考核合格证书》（B类）证书编号：川交安B（17）G01343；项目总工：高级工程师编号：编号：No.11485、《安全生产考核合格证书》（B类）证书编号：川交安B（14）G03573。
3	湖南路桥建设集团有限责任公司	项目经理：周宇其；项目总工：胡思衡。	项目经理：高级工程师；项目总工：高级工程师。	项目经理：一级建造师注册证书、《安全生产考核合格证书》（B类）；项目总工：《安全生产考核合格证书》（B类）。	项目经理：高级工程师编号：系统编码：A08091000000000674、一级建造师注册证书编号：湘1432007200804171、《安全生产考核合格证书》（B类）证书编号：湘交安B（17）G01249；项目总工：高级工程师编号：系统编码：A08191000000001063、《安全生产考核合格证书》（B类）证书编号：湘交安B（15）G01674。

3. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序	中标候选人名称	响应情况
1	甘肃路桥建设集团有限公司	满足招标文件要求
2	成都华川公路建设集团有限公司	满足招标文件要求
3	湖南路桥建设集团有限责任公司	满足招标文件要求

4. (1) 中标候选人企业业绩

序号	中标候选人名称	中标工程名称	建设单位	交工时间	合同签订金额（元）
1	甘肃路桥建设集团有限公司	S25 静宁至天水高速公路静宁至庄浪段土建工程 JZSG 合同段	甘肃省远大路业集团有限公司	2020-12-18	4390422806
2	甘肃路桥建设集团有限公司	兰州至海口国家高速公路（G75）渭源至武都建设项目路基、桥涵及隧道工程 WW3 合同段	甘肃长达路业有限责任公司	2020-12-28	952038411
3	甘肃路桥建设集团有限公司	柳格国高（G3011）敦煌至当金山口高速公路试验段施工 DDSY-2 合同段	甘肃敦当高速公路项目管理有限公司	2022-01-18	1299100800
4	成都华川公路建设集团有限公司	营山至达州高速公路项目	四川营达高速公路有限公司	2020-07-20	7278120300
5	成都华川公路建设集团有限公司	天津至石家庄国家高速公路津冀界至保石界段公路工程 K84+900 ~ K112+020 段施工总承包	中电建冀交高速公路投资发展有限公司	2020-11-28	2472608486
6	成都华川公路建设集团有限公司	湖南省怀化至芷江高速公路土建及路面施工标段	湖南省怀芷高速公路建设开发有限公司	2019-09-26	1783905000
7	成都华川公路建设集团有限公司	河北省太行山高速公路邯郸段	中电建冀交高速公路投资发展有限公司	2019-12-20	6951805954

8	湖南路桥建设集团有限责任公司	湖南省涟源龙塘至新化琅塘高速公路项目设计施工总承包第 3 标段	湖南省龙琅高速公路建设开发有限公司	2020-12-19	1634275723
9	湖南路桥建设集团有限责任公司	荣乌高速公路新线京台高速至京港澳高速段工程 ZT9 标	河北雄安荣乌高速公路有限公司	2021-05-21	987508779
10	湖南路桥建设集团有限责任公司	湖南省长沙市江背至干杉高速公路项目施工设计总承包第 1 标段	湖南省江杉高速公路建设开发有限公司	2022-12-05	1120159818
11	湖南路桥建设集团有限责任公司	湖南省宁乡至韶山高速公路项目设计施工总承包第 2 标段	湖南省宁韶高速公路建设开发有限公司	2022-11-27	1070300762
12	湖南路桥建设集团有限责任公司	北京新机场至德州高速公路京冀界至津石高速段 ZT10 合同段	河北雄安京德高速公路有限公司	2021-05-20	918284871

4. (2) 中标候选人项目负责人业绩

序号	中标候选人名称	项目负责人	中标工程名称	建设单位	交工时间	合同签订金额 (元)
1	甘肃路桥建设集团有限公司	项目经理: 王海	S25 静宁至天水高速公路静宁至庄浪段土建工程 JZSG 合同段	甘肃省远大路业集团有限公司	2020-12-18	4390422806
2	甘肃路桥建设集团有限公司	项目总工: 安华顺	柳格国高 (G3011) 敦煌至当金山口高速公路试验段施工 DDSY-2 合同段	甘肃敦当高速公路项目管理有限公司	2022-01-18	1299100800
3	成都华川公路建设集团有限公司	项目经理: 唐利邦; 项目总工: 何学洪	天津至石家庄国家高速公路津冀界至保石界段公路工程 K84+900 ~ K112+020 段施工总承包	中电建冀交高速公路投资发展有限公司	2020-11-28	2472608486

4	湖南路桥建设集团有限责任公司	项目经理：周宇其	湖南省涟源龙塘至新化琅塘高速公路项目设计施工总承包第3标段	湖南省龙琅高速公路建设开发有限公司	2020-12-19	1634275723
5	湖南路桥建设集团有限责任公司	项目总工：胡思衡	荣乌高速公路新线京台高速至京港澳高速段工程ZT9标	河北雄安荣乌高速公路有限公司	2021-05-21	987508779

5. (1) 所有投标人商务标评分情况

序号	单位名称	第一信封技术明标				
		评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E
1	甘肃路桥建设集团有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
2	成都华川公路建设集团有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
3	湖南路桥建设集团有限责任公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
4	陕西路桥集团有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
5	中铁一局集团有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
6	中铁大桥局集团有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
7	中交一公局厦门工程有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
8	中建三局集团有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
9	龙建路桥股份有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
10	中交路桥建设有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
11	中铁五局集团有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
12	广西路建工程集团有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00

13	中冶交通建设集团有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
14	中铁三局集团有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
15	中交第二公路工程局有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
16	中电建路桥集团有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
17	中化学交通建设集团有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
18	中国建筑第八工程局有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
19	中交第三公路工程局有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
20	贵州桥梁建设集团有限责任公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
21	中交中南工程局有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
22	中交建筑集团有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
23	湖北省路桥集团有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
24	中铁十四局集团有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
25	中铁十九局集团有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
26	中铁十一局集团有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
27	中铁十二局集团有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
28	中铁十八局集团有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
29	山东高速工程建设集团有限公司	27.00	27.00	27.00	27.00	27.00
30	北京市政路桥股	27.00	27.00	27.00	27.00	27.00

	份有限公司					
31	中铁二十二局集团有限公司	27.00	27.00	27.00	27.00	27.00
32	张家口路桥建设集团有限公司	22.00	22.00	22.00	22.00	22.00
33	中建路桥集团有限公司	24.50	24.50	24.50	24.50	24.50
34	中国建筑第二工程局有限公司	22.00	22.00	22.00	22.00	22.00
35	中铁北京工程局集团有限公司	21.50	21.50	21.50	21.50	21.50
36	河北建设集团股份有限公司	19.00	19.00	19.00	19.00	19.00

5. (2) 所有投标人技术标评分情况

序号	单位名称	第一信封技术暗标				
		评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E
1	甘肃路桥建设集团有限公司	17.60	17.50	18.10	16.10	18.50
2	成都华川公路建设集团有限公司	17.80	16.00	17.50	16.10	18.20
3	湖南路桥建设集团有限责任公司	18.30	16.10	17.60	16.00	18.10
4	陕西路桥集团有限公司	17.60	15.90	15.50	15.90	17.30
5	中铁一局集团有限公司	17.60	14.90	15.30	15.80	16.90
6	中铁大桥局集团有限公司	17.70	16.00	16.40	16.60	17.80
7	中交一公局厦门工程有限公司	17.50	15.90	15.90	16.00	17.90

8	中建三局集团有限公司	17.70	18.10	19.00	16.10	18.70
9	龙建路桥股份有限公司	17.90	15.90	15.40	15.80	17.10
10	中交路桥建设有限公司	17.60	15.70	14.80	15.90	17.60
11	中铁五局集团有限公司	17.50	14.90	13.60	15.70	15.30
12	广西路建工程集团有限公司	17.30	15.80	13.70	15.80	15.30
13	中冶交通建设集团有限公司	17.20	15.80	15.30	15.70	16.80
14	中铁三局集团有限公司	17.00	14.30	13.50	15.80	14.20
15	中交第二公路工程局有限公司	17.40	15.30	14.60	15.80	16.70
16	中电建路桥集团有限公司	17.50	15.40	14.60	15.80	16.70
17	中化学交通建设集团有限公司	17.80	14.80	13.50	15.60	14.40
18	中国建筑第八工程局有限公司	17.50	15.90	16.00	16.00	17.90
19	中交第三公路工程局有限公司	17.70	15.30	15.50	16.90	12.30
20	贵州桥梁建设集团有限责任公司	16.40	13.20	12.40	15.20	12.10
21	中交中南工程局有限公司	17.50	15.00	14.40	15.80	15.40

22	中交建筑集团有限公司	17.50	15.10	13.40	15.70	15.00
23	湖北省路桥集团有限公司	16.50	14.20	12.80	15.20	12.40
24	中铁十四局集团有限公司	16.70	13.80	12.40	15.20	12.40
25	中铁十九局集团有限公司	18.20	15.20	13.40	15.80	15.10
26	中铁十一局集团有限公司	17.40	14.80	13.50	15.40	14.30
27	中铁十二局集团有限公司	16.50	13.20	12.40	15.20	12.40
28	中铁十八局集团有限公司	16.10	13.30	12.40	15.20	12.30
29	山东高速工程建设集团有限公司	16.50	13.20	12.40	15.20	12.20
30	北京市政路桥股份有限公司	17.20	14.10	13.20	15.50	14.30
31	中铁二十二局集团有限公司	17.00	14.60	12.50	15.20	12.40
32	张家口路桥建设集团有限公司	17.60	14.60	14.20	15.80	15.00
33	中建路桥集团有限公司	17.70	14.30	13.60	15.70	15.30
34	中国建筑第二工程局有限公司	16.20	12.60	12.30	15.10	12.20

35	中铁北京工程局集团有限公司	16.50	14.30	13.00	15.20	13.30
36	河北建设集团股份有限公司	17.60	15.10	15.40	15.80	17.20

5. (3) 所有投标人或供应商总得分情况

序号	单位名称	报价得分	总得分
1	甘肃路桥建设集团有限公司	49.49	97.05
2	成都华川公路建设集团有限公司	49.80	96.92
3	湖南路桥建设集团有限责任公司	49.19	96.41
4	陕西路桥集团有限公司	49.87	96.31
5	中铁一局集团有限公司	49.56	95.66
6	中铁大桥局集团有限公司	48.72	95.62
7	中交一公局厦门工程有限公司	48.91	95.55
8	中建三局集团有限公司	47.47	95.39
9	龙建路桥股份有限公司	48.83	95.25
10	中交路桥建设有限公司	48.91	95.23
11	中铁五局集团有限公司	49.56	94.96
12	广西路建工程集团有限公司	49.36	94.94
13	中冶交通建设集团有限公司	48.59	94.75
14	中铁三局集团有限公司	49.67	94.63
15	中交第二公路工程局有限公司	48.51	94.47
16	中电建路桥集团有限公司	48.27	94.27
17	中化学交通建设集团有限公司	49.03	94.25
18	中国建筑第八工程局有限公司	47.29	93.95
19	中交第三公路工程局有限公司	48.13	93.67
20	贵州桥梁建设集团有限责任公司	49.80	93.66
21	中交中南工程局有限公司	48.04	93.66
22	中交建筑集团有限公司	47.94	93.28

23	湖北省路桥集团有限公司	48.59	92.81
24	中铁十四局集团有限公司	48.07	92.17
25	中铁十九局集团有限公司	46.20	91.74
26	中铁十一局集团有限公司	45.68	90.76
27	中铁十二局集团有限公司	45.81	89.75
28	中铁十八局集团有限公司	45.42	89.28
29	山东高速工程建设集团有限公司	47.68	88.58
30	北京市政路桥股份有限公司	46.71	88.57
31	中铁二十二局集团有限公司	46.78	88.12
32	张家口路桥建设集团有限公司	49.88	87.32
33	中建路桥集团有限公司	45.86	85.68
34	中国建筑第二工程局有限公司	48.85	84.53
35	中铁北京工程局集团有限公司	45.54	81.50
36	河北建设集团股份有限公司	45.86	81.08

6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因

序号	投标人名称	否决原因
1	中铁四局集团有限公司	中铁四局集团有限公司投标文件投标函中计划工期未按招标文件投标人须知前附表 1.3.2 规定的内容填写，不符合招标文件第一个信封（商务文件）形式与响应性评审标准（1），其投标被否决。
2	浙江交工集团股份有限公司	浙江交工集团股份有限公司投标文件第一信封（技术文件）不符合投标人须知前附表 10.2 技术部分暗标编制要求，其投标被否决。
3	江西省交通工程集团有限公司	江西省交通工程集团有限公司投标文件第一信封（技术文件）不符合投标人须知前附表 10.2 技术部分暗标编制要求，其投标被否决。
4	广东冠粤路桥有限公司	广东冠粤路桥有限公司、保利长大工程有限公司以上两家投标单位存在招标文件投标人须知正文 1.4.3（4）的情形，不符合招标文件资格评审标准（7），其投标均被否决。
5	中国建筑第六工程局有限公司	中国建筑第六工程局有限公司投标文件中项目经理业绩不符合招标文件投标人须知前附表 3.5.5 的规定，不符合招标文件资格评审标准（6），其投标被否决。

6	保利长大工程有限公司	广东冠粤路桥有限公司、保利长大工程有限公司以上两家投标单位存在招标文件投标人须知正文 1.4.3 (4) 的情形, 不符合招标文件资格评审标准 (7), 其投标均被否决。
---	------------	---

7.提出异议的渠道和方式: 投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的, 可在公示期向招标人或招标代理机构提出。联系人: 薛旻、李文亮、刘希, 联系电话: 0311-86958901, 书面递至石家庄合作路 68 号河北宏信招标有限公司 1411 室。

联系方式	
招标人: 河北高速邯港高速公路有限公司	招标代理机构: 河北宏信招标有限公司
地址: 河北省沧州市南皮县安顺南大街与光明西路交口南行 200 米	地址: 石家庄市新华区合作路 68 号新合作广场 B 座 14 层
联系人: 张先生	联系人: 薛旻、刘希、李文亮
电话: 0317-5251835	电话: 0311-86958901
电子邮箱: /	电子邮箱: hxzb201@163.com

8.其他公示内容:

甘肃路桥建设集团有限公司技术能力(奖项): 1、获奖项目: 延庆至崇礼高速公路河北段, 奖项名称: 2022~2023 年度第一批中国建设工程鲁班奖(国家优质工程); 2、获奖项目: G2201 兰州南绕城高速公路建设项目, 奖项名称: 2020~2021 年度(第一批)李春奖(公路交通优质工程奖); 3、获奖项目: G316 线两当至徽县高速公路建设项目, 奖项名称: 2020~2021 年度(第二批)公路交通优质工程奖。

成都华川公路建设集团有限公司技术能力(奖项): 1、获奖项目: 大理至丽江高速公路工程, 奖项名称: 2018-2019 年度国家优质工程金奖; 2、获奖项目: 成都-自贡-泸州-赤水(川黔界)高速公路成都至眉山(仁寿段)项目, 奖项名称: 2018-2019 年度国家优质工程奖。

湖南路桥建设集团有限责任公司技术能力(奖项): 1、获奖项目: 湖南省临湘至岳阳高速公路洞庭湖大桥, 奖项名称: 2020~2021 年度中国建设工程鲁班奖(国家优质工程); 2、获奖项目: 湖南省大岳高速洞庭湖大桥, 奖项名称: 2020-2021 年度公路交通优质工程奖; 3、获奖项目: 广西崇左至靖西高速公路工程, 奖项名称: 2020-2021 年度公路交通优质工程奖; 4、获奖项目: 湖南省吉首至茶洞(湘渝界)公路矮寨特大悬索桥, 奖项名称: 2018~2019 年度中国建设工程鲁班奖(国家优质工程)。